
 Kraków, 16 lipca 2024 r.  

 

 

Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie  
tel. +48 12 266 66 80, +48 12 267 44 20 
centrum@blind.krakow.pl 
30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6 
www.blind.krakow.pl 
 

 
. 
 
Nr sprawy KG.261.02.02.2024 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   
 
Nazwa i adres Zamawiającego: 
 
Gmina Miejska Kraków z siedzibą w Krakowie, 31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 
NIP: 676 101 37 17, Regon 351554353, reprezentowana przez mgr Marcina Dębskiego – Dyrektora 
Zespołu Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie, 30-319 Kraków, 
ul. Tyniecka 6, działającego na podstawie Pełnomocnictwa Nr 737/2020 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 24.11.2020 r.  
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie mebli dla ZSiP CNS w Krakowie, 

ul. Tyniecka 6 – KG.261.02.02.2024 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z regulaminem udzielania zamówień 
publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych. 
 
Oferty złożyli: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Kwota netto/brutto / uwagi 

1 
Brand Creation sp.j. 
Kokotów 976 
32-002 Mała Góra 

138 154,00 zł / 169 929 ,42 zł 

2 
Wyrób Mebli Kurek-Potocki s.c. 
ul. Stefana Grota-Roweckiego 9 
30-348 Kraków 

105 675,00 zł / 129 980,25 zł 

3 
Meble Mielnik sp. z o.o. 
43-417 Kaczyce 
ul. Matejki 70A  

40 243,90 zł / 49 500,00 zł 

4 
PPHU Konstruktor Marzena Kijania 
Stróża Rybna 12/27 
30-714 Kraków 

43 250,00 zł / 53 197,50 zł 

Zamawiający posiada wystarczające środki na realizację zamówienia.  

Termin wykonania zamówienia 30.08.2024 r.  


